

Заместитель генерального директора  
по коммерческим вопросам ТОО "Кокшетау Энерго"  
  
Иржанова Г.А.

**Заявка на канцелярские товары по ТОО "Кокшетау Энерго" на 2021г.**

№ п/п	Наименование материала	ед. измер.	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Антистеплер	шт.	83	235,4	19538,2
2	USB флеш носитель(8гб)	шт.	10	2354	23540
3	Бумага для записок с клеевым краем	пачка	126	374,5	47187
4	Бумага для записок 76*76	шт.	170	267,5	45475
5	Бумага фото 10X15	шт.	5	1284	6420
6	Батарейки ВАРТА (пальчиковые)	шт.	44	321	14124
7	Бумага глянцевая для струйного принтера А4		12	4173	50076
8	Бумага а4 цветная		6	5885	35310
9	Бумага А4 формата SvetoCopy	шт.	4045	1679,9	6795195,5
10	Батарейки (мизинчиковые)	шт.	20	321	6420
11	Бумага факсовая ПАНАСОНИК КХ FA 52E		12	535	6420
12	Батарейки (КРОНА)	шт.	12	695,5	8346
13	Бумага глянцевая для цветного принтера 200 g/m2	пач	18	5296,5	95337
14	Бумага А3	пач	20	3359,8	67196
15	Блокнот офисный	шт.	27	695,5	18778,5
16	Бумага для записок 7,6*7,6	упак.	114	267,5	30495
17	Дырокол большой	шт.	34	3210	109140
18	Дырокол средний	пач.	22	1605	35310
19	Ежедневник	пач.	106	1819	192814
20	Журнал входящей корреспонденции	шт.	10	1605	16050
21	Журнал исходящей корреспонденции	шт.	10	1605	16050
22	Журнал для регистрации А3	шт.	35	1605	56175
23	Журнал для отдела кадров(пустографка)	шт.	27	1177	31779
24	Зажимы средние	пач	189	567,1	107181,9
25	Зажимы маленькие	пач	238	502,9	119690,2
26	Зажимы большие	пач	282	995,1	280618,2
27	Иглы для прошивки	шт.	3	128,4	385,2
28	Календарь настенный	шт.	73	941,6	68736,8
29	Календарь настольный	шт.	71	588,5	41783,5
30	Календарь перекидной	шт.	71	620,6	44062,6
31	Калькулятор большой	шт.	106	4922	521732
32	Карандаш простой ТМ,М	шт.	1281	64,2	82240,2
33	Кассовая лента на Меркурий 115Ф	шт.	24	160,5	3852
34	клеи 201	шт.	14	128,4	1797,6
35	Клей ПВА (большой)	шт.	24	321	7704
36	Клей-карандаш	шт.	432	321	138672



37	Книги амбарные	шт.	8	1177	9416
38	Кнопки канцелярские	пач.	12	160,5	1926
39	Кнопки-гвоздики цветные	упак.	238	267,5	63665
40	Конверт А4 пластиковый	шт.	130	214	27820
41	Конверт почтовый 10x20	шт.	200	21,4	4280
42	Корректор с кисточкой	шт.	262	267,5	70085
43	Корректор карандаш	пачка	170	374,5	63665
44	Корректор лента	шт.	197	374,5	73776,5
45	Краска штемпельная	шт.	5	909,5	4547,5
46	Лампа настольная	шт.	10	6420	64200
47	Ластик	шт.	309	128,4	39675,6
48	Линейка пласт. 20см	шт.	42	107	4494
49	Линейка пласт. 30см	шт.	163	128,4	20929,2
50	Линейка метал 30см	шт.	34	267,5	9095
51	линейка метал 50см	шт.	20	374,5	7490
52	Лоток для бумаг вертикальный 6 секций	шт.	54	2675	144450
53	Лоток для бумаг вертикальный 4 секции	шт.	40	2140	85600
54	Лоток для бумаг горизонтальный 4 секции	шт.	32	1819	58208
55	Маркер CD - writer	пачка	40	267,5	10700
56	Маркеры Цветные	упак.	15	1926	28890
57	Маркер желтый	шт.	26	267,5	6955
58	Маркер красный	шт.	95	299,6	28462
59	Маркер по металлу	пачка	2	3595,2	7190,4
60	Маркер черный	шт.	269	299,6	80592,4
61	Мастика	шт.	5	406,6	2033
62	Нитки капроновые	шт.	15	642	9630
63	Нож канцелярский большой	шт.	209	374,5	78270,5
64	Нож канцелярский маленький	шт.	38	214	8132
65	Ножницы для бумаг	шт.	174	588,5	102399
66	Органайзер	шт.	43	3745	161035
67	Папка на подпись	шт.	3	695,5	2086,5
68	Папка с резинкой А4 клиссик		15	406,6	6099
69	Папка с зажимом	пачка	234	406,6	95144,4
70	Папка с файлами на 100 листов	шт.	3	1177	3531
71	Папка с файлами на 20 листов	шт.	183	406,6	74407,8
72	Папка с файлами на 40 листов	шт.	248	620,6	153908,8
73	Папка с файлами на 60 листов	шт.	73	706,2	51552,6
74	Папка с файлами на 80 листов	шт.	3	941,6	2824,8
75	Папка (портфель)	шт.	2	5350	10700
76	Папка скоросшиватель на пружине	шт.	40	411,95	16478
77	Папка-конверт с кнопкой большие	шт.	240	214	51360
78	Планшет А4	шт.	2	535	1070
79	Подушка для печати	шт.	5	588,5	2942,5
80	Регистр(широкий КОРОНА)	шт.	1305	802,5	1047262,5
81	Регистры 50мм	шт.	40	802,5	32100
82	Регистры 70мм	шт.	175	802,5	140437,5
83	Резинки для денег	шт.	15	428	6420



84	Ручка с красной пастой	шт.	344	85,6	29446,4
85	Ручка с синей пастой	шт.	4194	85,6	359006,4
86	Ручка с подставкой	шт.	115	321	36915
87	Ручка с тонким стержнем	шт.	1000	58,85	58850
88	рамки А3	шт.	10	1391	13910
89	рамки А4	шт.	10	642	6420
90	Разделитли цветные	упак.	160	749	119840
91	Ручка с черным стержнем	шт.	400	85,6	34240
92	Салфетки для протирки монитора (резиновая)	шт.	50	1070	53500
93	Скобы 23/13	пач	10	535	5350
94	Скобы 23/6	пач	5	428	2140
95	Скобы № 23/8	пач	30	481,5	14445
96	Скобы № 24/6	пач	694	192,6	133664,4
97	Скобы для степлера 10мм	пач	736	128,4	94502,4
98	Скобы для степлера 15мм	шт.	52	160,5	8346
99	Скоросшиватель картонный	шт.	7070	74,9	529543
100	Скоросшиватель с завязками		100	128,4	12840
101	Скоросшиватель .пласт.с двумя зажимами	шт.	62	406,6	25209,2
102	Скоросшиватель пластиковый	шт.	609	406,6	247619,4
103	Скотч (двусторонний)	шт.	9	770,4	6933,6
104	Скотч (узкий)	шт.	274	107	29318
105	Скотч (упаковачный)	шт.	15	749	11235
106	Скотч (шир.)	шт.	499	411,95	205563,05
107	Скрепки канцелярские 22 мм	пач	647	128,4	83074,8
108	Скрепки канцелярские 33мм	шт.	108	214	23112
109	Степлер 10мм	шт.	104	642	66768
110	Степлер 15мм	шт.	12	856	10272
111	Степлер большой поворотный	шт.	8	13910	111280
112	Степлер большой № 24/6	шт.	88	2140	188320
113	Стержень гелевый черный	шт.	50	48,15	2407,5
114	Стержень синий	шт.	800	26,75	21400
115	Стержень красный	шт.	110	26,75	2942,5
116	Стержень черный	шт.	50	26,75	1337,5
117	Стикеры средние	шт.	25	214	5350
118	Стикеры большие 76*76	шт.	460	267,5	123050
119	Сумка для документов (матерчатая)	шт.	15	2140	32100
120	Стикеры маленькие цветные (не бумажные)	упак.	105	214	22470
121	Стикеры узкие	упак.	179	214	38306
122	Текстовыводители толстые	шт.	237	267,5	63397,5
123	Тетрадь 12л.	шт.	130	26,75	3477,5
124	Тетрадь 24л.	шт.	25	107	2675
125	тетрадь 96л	шт.	20	321	6420
126	Тетради 48л	шт.	577	192,6	111130,2
127	Тетради большая Формат А-4 96л	шт.	290	428	124120
128	Тетрадь (ф-А4) на пружине	шт.	10	642	6420
129	транспортир чертежный	шт.	4	214	856
130	треугольник чертежный	шт.	4	214	856



131	Универсальная штемпельная краска для полиэтилена	фл.	5	1070	5350
132	Точилка для карандаша	шт.	196	214	41944
133	Увлажнитель для пальцев(подушка)	шт.	70	235,4	16478
134	Файлы	шт.	11860	10,7	126902
135	Файлы плотные(100шт)	упак.	93	3745	348285
136	фломастеры	упак.	7	695,5	4868,5
137	Файловые папки с подвижными краями	шт.	20	428	8560
138	Факсовая бумага	шт.	77	535	41195
139	Фломастеры	упак.	8	695,5	5564
140	Чернила для печати	шт.	15	267,5	4012,5
141	Штрих лента 8м	шт.	18	374,5	6741
142	Штемпельная краска на водной основе GRM	фл.	30	909,5	27285
143	Шило	шт.	10	267,5	2675
144	Иглы(цыганские)	пач	7	1177	8239
145	Штрих-корректор с кистью	шт.	40	267,5	10700
ИТОГО					15870748,25

Начальник АХО \_\_\_\_\_



Ерденебат А.

21.01.2021г.